[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15.12.2014 года № 278
      Курская область, сл. Белая
	Об утверждении Плана проверок соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в целях совершенствования внутреннего муниципального финансового контроля за эффективностью использования                                                           бюджетных средств муниципального района «Беловский район» Курской области на 2015 год

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации                   от 31 июля 1998 г. № 145 - ФЗ, Федеральными законами от 6 октября 2003г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях совершенствования муниципального финансового контроля за эффективностью использования бюджетных средств муниципального района «Беловский район» Курской области                    на 2015 год:

1.Утвердить прилагаемый План проверок соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных правовых актов в  целях совершенствования внутреннего муниципального финансового контроля за эффективностью использования бюджетных средств муниципального района «Беловский район» Курской области на 2015 год (далее План проверок).

2. Главному специалисту отдела экономики, прогнозирования, внутреннего муниципального финансового контроля и трудовых отношений  Администрации Беловского района, секретарю инспекции по контролю в сфере  закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд на территории Беловского района разместить План проверок на сайте Администрации Беловского района  Belay_46@mail.ru.

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского  района Курской области по финансово – экономическим вопросам З.Г. Чернецкую.

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2015 года.

      Глава Беловского  района

      Курской области

             Н.В.Волобуев

Утвержден

распоряжением главы

 Администрации

Беловского района

Курской области

 от 08.12.2014 года №278
План проверок

соблюдения требований законодательства РФ и иных нормативных

правовых актов в  целях совершенствования внутреннего муниципального финансового контроля за эффективностью использования                       бюджетных средств муниципального района «Беловский район»

Курской области на 2015 год
	№

п/п
	Наименование заказчика и почтовый адрес
	Срок проведения проверок

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Вишневская средняя общеобразовательная школа»  Беловского района Курской области, 307917, Курская область, Беловский район,    с. Вишнево

(ИНН   4601003780)
	Февраль 2015 г.

	2
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Гирьянская средняя общеобразовательная школа»  Беловского района Курской области, 307900, Курская область, Беловский район,   д. Гирьи  (ИНН   4601003758)
	Март –

Апрель  2015 г.

	3
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Коммунаровская средняя общеобразовательная школа»  Беловского района Курской области, 307921, Курская область, Беловский район,  п. Коммунар

(ИНН   4601003846)
	Июнь  2014 г.

	4
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Бобравская средняя общеобразовательная школа»  Беловского района Курской области, 307931, Курская область, Беловский район,    с. Бобрава (ИНН   4601003839)
	Июль 2015 г.

	5
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Ильковская средняя общеобразовательная школа»  Беловского района Курской области, 307916, Курская область, Беловский район,    с. Илек (ИНН   4601003733)
	Сентябрь 2015 г.

	6
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Корочкинская средняя общеобразовательная школа»  Беловского района Курской области, 307920, Курская область, Беловский район,   д. Корочка (ИНН   4601003797)
	Октябрь 2015 г.